
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от О £ ѵ /£, .  № / 0 3 3

О внесении изменений в Положение 
о комиссии по соблюдению требований 
к служебному поведению муниципальных служащих 
Администрации муниципального образования 
«город Десногорск» Смоленской области и 
урегулированию конфликта интересов, утвержденное 
постановлением Главы Администрации 
муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области от 31.08.2010 г. №861

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 
30.08.2016 г. №5515 «О внесении изменений в Порядок создания комиссий по соблю
дению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулиро
ванию конфликтов интересов в органах местного самоуправления, аппаратах избира
тельных комиссий муниципальных образований Смоленской области»,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской 
области постановляет:

Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования 
«город Десногорск» Смоленской области и урегулированию конфликта интересов (да
лее -  Положение), утвержденное постановлением Г лавы Администрации муниципаль
ного образования «город Десногорск» Смоленской области от 31.08.2010 г. №861 сле
дующие изменения:

1) в подпункт «г» пункта 6 слово «учреждений» заменить словом «организаций»;
2) пункт 7 изложить в следующей редакции:
«В порядке предусмотренном пунктом 8 настоящего Положения, и в случаях, 

установленных правовым актом органа местного самоуправления, определяющим по
рядок работы комиссии, в состав комиссий в качестве ее членов включаются:

а) представитель Общественной палаты Смоленской области;
б) представитель структурного подразделения Аппарата Администрации Смо

ленской области, уполномоченного на участие в пределах своей компетенции в работе



комиссий по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию 
конфликтов интересов, образованных в органах местного самоуправления».

3) в пункте 8 слово «учреждениями» заменить словом «организациями», после 
слов «с Общественной палатой Смоленской области», дополнить словами «с замести
телем Губернатора Смоленской области -  руководителем Аппарата Администрации
Смоленской области».

4) в пунктах 5; 8; 14; 23.1; 27; 30; 31 слова «Глава администрации» заменить сло
вами «Глава муниципального образования» по тексту в соответствующих падежах.

5) в пунктах 6 слова «заместитель Главы администрации» заменить словами «за
меститель Главы муниципального образования»;

2. Ведущему специалисту по кадровой и муниципальной службе (Набок Н.И.) 
ознакомить муниципальных служащих Администрации муниципального образования 
«город Десногорск» Смоленской области с настоящим постановлением.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместите
ля Главы муниципального образования по социальным вопросам Тощева С.В.

4. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации муниципаль
ного образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.

\

I ( У О Л 1С г? < ѵ  LJ * 1 1 1

Г лава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области

/ I 1 ы/*
*  I /  ! 9А\

? -
П О И К  *  9  ѣ >

В.В. Седунков

' о

1 . V.


